
 
 

UCHWAŁA NR V/53/24 
RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1176 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 70, z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA 
uchwala: 

§ 1. Zarządza pobór podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych na terenie 
Gminy Annopol  w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza osoby określone zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 3. Dla inkasentów w poszczególnych sołectwach określa wynagrodzenie za inkaso w następującej 
wysokości: 

1) 15% od zainkasowanej kwoty podatków  -Anielin, Baraki, Jakubowice, Kopiec, Stary Rachów, Zastocze. 

2) 12% od zainkasowanej kwoty podatków- Bliskowice, Dąbrowa, Huta, Natalin, Opoczka Mała, Popów, 
Nowy Rachów, Sucha Wólka, Świeciechów Poduchowny, Wymysłów, Zabełcze. 

3) 10% od zainkasowanej kwoty podatków- Borów, Grabówka, Grabówka Ukazowa, Janiszów, Kosin, Opoka 
Duża, Świeciechów Duży. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/38/19 Rady Miejskiej Annopol z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz.1550, z późn. zm.) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 5064



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Bownik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5064



Załącznik do uchwały Nr V/53/24 

RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL 

z dnia 28 października 2024 r. 

INKASENCI PODATKÓW W GMINIE ANNOPOL: 

1) Pani Anna Śpiewak - sołectwo Anielin 

2) Pani Jolanta Spyra – sołectwo Baraki 

3) Pani Ilona Gawlak – sołectwo Bliskowice 

4) Pani Barbara Rudy – sołectwo Borów 

5) Pani Sylwia Targos – sołectwo Dąbrowa 

6) Pan Adam Mytyk – sołectwo Grabówka 

7) Pan Michał Jocek – sołectwo Grabówka Ukazowa 

8) Pani Dorota Jewtuch – sołectwo Huta 

9) Pani Karolina Biernacka – sołectwo Jakubowice 

10) Pani Ewa Adamczyk – sołectwo Janiszów 

11) Pani Jolanta Wójcik – sołectwo Kopiec 

12) Pan Krzysztof Grzywacz – sołectwo Kosin 

13) Pan Michał Bernat – sołectwo Natalin 

14) Pan Paweł Flasiński – sołectwo Opoczka Mała 

15) Pani Danuta Filak – sołectwo Opoka Duża 

16) Pan Mateusz Uranowski – sołectwo Popów 

17) Pan Dariusz Cebula – sołectwo  Nowy Rachów 

18) Pani Agnieszka Naborczyk – sołectwo Stary Rachów 

19) Pani Janina Sobolewska – sołectwo Sucha Wólka 

20) Pan Lucjan Wierut – sołectwo Świeciechów Duży 

21) Pan Marcin Pokrzywa – sołectwo Świeciechów Poduchowny 

22) Pani Agnieszka Żyłka – sołectwo Wymysłów 

23) Pani Dorota Krowisz – sołectwo Zabełcze 

24) Pan Jan Łaba - Sołectwo Zastocze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5064


	UCHWAŁA NR V/53/24 RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	pkt 17 w zał.1
	pkt 18 w zał.1
	pkt 19 w zał.1
	pkt 20 w zał.1
	pkt 21 w zał.1
	pkt 22 w zał.1
	pkt 23 w zał.1
	pkt 24 w zał.1


		2024-10-28T12:30:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




